
Staffel-Zuordnung (2021/2022)

Oberliga Werner Schultheiss

 (sw.schultheiss@web.de )

Verbandsliga Staffel I Klaus Fleig

 (k.fleig@rsv-hardt.de )

Verbandsliga Staffel II Rainer Bäuerle

 (staffelleiter.baeuerle@web.de )

Verbandsliga Staffel III Franz Öhlert

 (staffelleiter-oehlert@freenet.de 

Landesliga Staffel I Andrea Laib

 (andrealaib@arcor.de )

Landesliga Staffel II Ralph Kurle

 (rkurle@arcor.de )

Landesliga Staffel III Susanne Barth

 (sanne-barth@gmx.de )

Landesliga Staffel IV Jürgen Rosmanek

 (info@radballzentrum-forst.de )

Bezirksliga Staffel I Hartmut Laufer

 (hartmut.laufer@gmx.de )

Bezirksliga Staffel II Harald Laib

 (andrealaib@arcor.de )

Bezirksliga Staffel III Martin Adolf

 (martin-adolf@web.de )

U19O Junioren-Oberliga Thomas Kimmerle

 (thomaskimmerle@aol.com )

U19 Junioren Staffel I Gaby Walter

 (Gaby_Walter@web.de )

U19 Junioren Staffel II Roman Schiedermeier

 (schiedermeierroman@web.de )

U17O Jugend-Oberliga Raphael Hellinger

 (raphael_h@gmx.de )

U17 Jugend Jürgen Walter

 (Staffelleiter@juergen-walter-rad

U15 Schüler A Staffel I Thilo Schmid

 (schmid.thilo@gmx.net )
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U15 Schüler A Staffel II Michael Hinderer

 (Michaelhinderer@web.de )

U13 Schüler B Staffel I Michael Demuth

 (mdemuth@gmx.de )

U13 Schüler B Staffel II Daniel Süss

 (info@radballzentrum-forst.de )
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